sa
>IF.PIHEN1£VR amimsumsn; Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
VEREADORA PRISCILA DOMINGOS (UNIÃO)

MOÇÃO Nº 4 /202%

Autores: Vereadora Priscila Domingos
Assunto: Moção de pesar pelo falecimento da senhora Carmelina Silva
Fortunato

Senhor Presidente,

Por iniciativa desta Vereadora que subscreve, manifesto, por meio desta
Moção de Pesar, seu profundo sentimento de solidariedade e condolências aos
familiares e amigos pelo falecimento da Sra. Carmelina Silva Fortunato, aos 93 anos,
ocorrido em 19 de janeiro de 2026.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2026

W
Priscila Doming&vli

Vereadora /Q«AW? ,__,:,» nh a

Venedor. | 27
PRÚ?&J sOLOF.U

l “iiirententmera:= L/ E gg ——
A 70—0 j